



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 062 561
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NETNORDIC NORWAY AS
Forretningsadresse: Vollsveien 2B
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Gareid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	699 273 166	656 575 857
Sum inntekter		699 273 166	656 575 857
Kostnader			
Varekostnad	3	362 774 638	331 769 694
Lønnskostnad	4	230 012 778	216 951 745
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8,9	4 522 381	4 989 480
Annen driftskostnad	5	54 113 040	52 793 743
Sum kostnader		651 422 837	606 504 662
Driftsresultat		47 850 329	50 071 195
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	67 399	332 625
Annen finansinntekt	6	9 051 397	14 878 594
Sum finansinntekter		9 118 796	15 211 219
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	93 387	242 722
Annen finanskostnad	6	11 082 463	13 099 908
Sum finanskostnader		11 175 850	13 342 630
Netto finans		-2 057 054	1 868 589
Ordinært resultat før skattekostnad		45 793 275	51 939 784
Skattekostnad på ordinært resultat	7	10 147 959	323 509
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 645 316	51 616 275
Årsresultat		35 645 316	51 616 275
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		-22 708 257	
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 937 059	51 616 275
Sum overføringer og disponeringer		35 645 316	51 616 275



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser og software	8	10 665 581	7 101 560
Utsatt skattefordel	7	2 814 567	6 542 353
Sum immaterielle eiendeler		13 480 148	13 643 913
Varige driftsmidler			
Inventar og kontormaskiner	9	3 256 570	2 747 556
Sum varige driftsmidler		3 256 570	2 747 556
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		2 299 188
Investeringer i aksjer og andeler	11	283 301	283 301
Sum finansielle anleggsmidler		283 301	2 582 489
Sum anleggsmidler		17 020 019	18 973 958
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	12 038 820	12 221 310
Sum varer		12 038 820	12 221 310
Fordringer			
Kundefordringer	12	161 733 453	102 728 671
Andre fordringer	13	52 121 872	29 138 552
Sum fordringer		213 855 325	131 867 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	133 444 389	106 784 196
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		133 444 389	106 784 196
Sum omløpsmidler		359 338 534	250 872 729
SUM EIENDELER		376 358 553	269 846 687



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16	100 000	100 000
Overkurs	15	56 111 624	56 111 624
Annen innskutt egenkapital	15	2 558 406	2 558 406
Sum innskutt egenkapital		58 770 030	58 770 030
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	44 361 833	31 424 774
Sum opptjent egenkapital		44 361 833	31 424 774
Sum egenkapital		103 131 863	90 194 804
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10		4 267 047
Sum annen langsiktig gjeld			4 267 047
Sum langsiktig gjeld		0	4 267 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	17	120 211 450	74 376 905
Skyldige offentlige avgifter	18	40 158 128	34 339 174
Annen kortsiktig gjeld	18	112 857 112	66 668 757
Sum kortsiktig gjeld		273 226 690	175 384 836
Sum gjeld		273 226 690	179 651 883
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		376 358 553	269 846 687



NETNORDIC NORWAY AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrøm
- Noteopplysninger

Revisjonsberetning

Pemso Dokumentnøkkel: 4K0HH-6BAGG-80NT0-6KZB7-SD052-3ZHPZ



Styrets årsberetning NetNordic Norway AS 2021

Virksomhetens art

NetNordic Norway AS er et 100% eiet datterselskap av NetNordic Group AS. NetNordic Norway AS er en nordisk integrator innen sky og infrastruktur. Vi spesialiserer oss på produkter og tjenester for virksomhetskritisk infrastruktur innen cybersikkerhet, nettverk og samhandling, sammen med multi-cloud & application enablement. Vi leverer løsninger basert på markedsledende innovative teknologier. Våre erfarne rådgivere og høyt sertifiserte konsulenter vil skreddersy løsninger – for de beste resultatene for din bedrift. Selskapet har hovedkontor på Lysaker i Bærum og avdelingskontorer i Kristiansand, Stavanger, Haugesund, Halden, Bergen og Trondheim.

Operasjonell utvikling

NetNordic Norway har fortsatt sin gode utvikling gjennom året, har bygget videre på den solide industrielle og finansielle plattformen som er utviklet gjennom årene, og har fortsatt sitt operasjonelle og strategiske fokus. Fundamentet for vekststrategien styrkes løpende gjennom fokus på sterke operasjonelle prosesser, solid finansiell styring, og styrke i de industrielle verdibudskapene.

På tross av lettelser i restriksjoner relatert til Covid 19 i perioder av 2021 har situasjonen påvirket selskapets vekst og lønnsomhet i 2021. NetNordic Norway har blitt påvirket av mindre forutsigbarhet i leveranser av prosjekter og dermed en svakere lønnsomhet enn forutsatt. Mange av virksomhetens tekniske konsulenter er involvert i prosjekter hvor fysisk tilstedeværelse er påkrevet. Denne delen av forretningsprosessene har opplevd forsinkelser og dermed en lavere effektivitet. NetNordic Norway har valgt å beholde og øke kapasiteten gjennom perioden for å stå enda bedre rustet når samfunnet er mer normalisert. Selskapet har også opplevd store forsinkelser i produktleveranser gjennom året og spesielt i andre halvår, som også har påvirket gjennomføring av planlagte implementeringsprosjekter. På tross av denne situasjonen leverte virksomheten organisk vekst i 2021 og selskapet har fått en rekke nye kunder og gjennomført større prosjekter innen selskapets fokusområder på kritiske løsninger og tjenester innen nettverk, sikkerhet og integrert samhandling.

NetNordic Norway har en stor andel av sine inntekter knyttet til support- og tjenesteavtaler med kundene. Andelen tjenesteleveranser øker gradvis og styrker selskapets relevans og relasjon mot kundene og gir selskapet en økt andel av sikrede fremtidige inntekter. Kundenenes ønske om å få levert løsninger som en tjeneste er en trend som øker i alle land selskapet opererer, og er et strategisk satsningsområde for NetNordic innenfor alle selskapets forretningsområder.

Finansiell utvikling

Salgsinntekter og et driftsresultat på henholdsvis 699.273.166 og 47.850.329 i perioden 1.januar til 31.desember 2021 (henholdsvis 656.757.857 og 50.071.195 i perioden 1.januar til 31.desember 2020). Selskapet har hatt en årlig vekst på 6%. Veksten er drevet av økt salg innfor både produkt og tjeneste leveranser. Det har vært en økning i personalkostnader og andre driftskostnader på henholdsvis 6% og 2% fra 2020 grunnet høyere aktivitetsnivå og for å møte fremtidens etterspørsel, disse investeringene i fremtiden er grunnet til en nedgang i driftsresultat på 4%.



Selskapet fikk et overskudd etter skatt på kr 35.645.316 i 2021, mot et overskudd på kr 51.616.275 i 2020. Selskapets egenkapital er per 31.12 2021 kr 103.131.863, mot kr 90.194.804 ved årsslutt 2020. De kortsiktige fordringene er per årets slutt 2021 kr 52.121.872, mot kr 29.138.552 ved årsslutt 2020. Den kortsiktige gjelden er per årets slutt 2021 kr 273.226.690, mot kr 175.384.836 ved årsslutt 2020. Selskapets kontantbeholdning per 31.12 2021 er kr 133.444.390, mot kr 106.784.195 ved årsslutt 2020. Det vises for øvrig til regnskapet for 2021.

Styret anser selskapets finansielle stilling å være tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultatdisponering

Av årets overskudd på kr 36.645.316 overføres 12.937.059 annen egenkapital etter avgitt konsernbidrag på 22.708.257.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er etter styrets vurdering til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen. Med bakgrunn i markedsutviklingen de siste månedene som et resultat av Coronaviruset, skapes en større usikkerhet i vurderingen rundt fremtidig inntjening på kortere sikt. Styret mener imidlertid at selskapet har en god soliditet og dermed er godt rustet til å kunne ta eventuelle kortsiktige tap som et resultat av et svekket marked. Selskapet leverer tjenester og drifter kritisk infrastruktur for sine kunder, noe som gir en rimelig soliditet i en stor andel av underliggende inntjening. Behovet for selskapets produkter og tjenester er også forventet å vokse i kjølvannet av epidemien.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Som systemintegrator tar NetNordic utgangspunkt i ledende produkter fra globale produsenter, og integrerer disse til løsninger og tjenester for sine kunder. NetNordic legger ytterligere verdi til for kundene gjennom egne løsninger og tjenester, som muliggjøres gjennom kompetanse og fokus på skalerbare tjenester. NetNordic har også god suksess med utvikling av løsninger av systemer som effektiviserer og styrker kundenes prosesser, og det er økt bevissthet rundt verdien av dette i stadig flere sektorer. Det er en rekke eksempler på løsninger og tjenester som NetNordic tilbyr i markedet som får stadig sterkere posisjon. Selskapet leverer tjenestebaserte løsninger innen nettverk, sikkerhet og samhandling. NetNordic leverer også kritiske løsninger til sektorer med spesielt høye krav som blant annet olje og gass-, velferd-, service provider- og operatørsegmentet. Det er god etterspørsel etter tjenestebaserte løsninger, og selskapet har et strategisk fokus på å investere i tjenestebaserte løsninger der dette er hensiktsmessig og gir kommersiell gevinst.



Arbeidsmiljø/ytre miljø

Ledelsen i NetNordic Norway stor fokus på utvikle, beholde og lede ansatte i selskapet. Det settes årlig av 10% av total personalbudsjett til trening og utvikling av de ansatte. Obligatorisk trening av tekniske ressurser som står for 70% av arbeidsstokken gjennomgår partnerprogramer hos våre leverandører for nåværende og nye teknologier.

Selskapet gjennomførte en engagement survey i 2021 med en svar prosent på 80. Resultatet viser at selskapet har engasjement og lojalitet som er høyere enn nordisk benchmark, hvilket er en stabil trend sammenlignet med tidligere undersøkelse, resultatet pr 2021 var 79 av 100 som er en økning på 6% fra 2020.

NetNordic fokuserer på et mangfold i arbeidsstyrken og har som målsetning å fremme likelønn. I 2021 ble forholdet mellom grunnlønn og avlønning av kvinner til menn 89% - ned 2 % fra 2020. Det er en generell innsats for å rekruttere talent fra begge kjønn; kvinner blir valgt hvis de har rett kvalifikasjoner.

NetNordic deler selskapet i 3 stillingsnivåer, innen for nivå 1 er det kun menn, nivå 2 ble forholdet avlønning mellom kvinner og menn 95% - stabilt mot 2020, og nivå 3 er 94% - også stabilt mot 2020. NetNordic ligger på linje mot landsgjennomsnitt hentet fra SSB innenfor relevantet yrkesgrupper.

Kjønnsfordeling kvinner/menn innen for nivå 1 – ledergruppe 100 % menn, nivå 2 mellomledere 11%/89%, og nivå 3 ansatte uten ledere ansvar 13%/87%.

NetNordic har ingen som jobber ufrivilling delttid.

Selskapet hadde pr 31.12.21 220 ansatte, og hadde følgende kjønnsfordeling.

	Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Deftidsansatte		Foreldrepermisjon (uker)	
	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
Antall	37	201	5	6	1	4	0,0	0,0
Prosent	15,5 %	84,5 %	45,5 %	54,5 %	20,0 %	80,0 %		

Selskapet vil fortsett å jobbe med kommunikasjon av HR policy gjennom vår personalhåndbok som gjør at det ikke skal forekommer forskjellsbehandling av kjønn. Det er tilrettelagt for interne varslingsrutiner om det skulle oppstå forskjellsbehandling mellom kjønn eller andre forhold går utover arbeidsmiljø. Igjennom personalsamtaler jobbes det med utviklingsmuligheter og forfremmelse som skal balansere likestilling. Det legges også til rette for å kombinere arbeid og familieliv gjennom fleksible arbeidstider og gode hjemmekontorløsninger.

Selskapet har innfor de siste årene økt sin aktivitet innenfor ESG området. Dette innebærer blant annet at selskapet er sertifisert som Miljøfyrtår. Det utarbeids en årlig rapport som inkluderer miljømessige målsetinger.

For å rette opp, forebygge og utvikle arbeidsmiljø jobbes det aktivt innen HMS med rutiner på avvikshåndtering.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av arbeidet.

Styret anser arbeidsmiljøet som bra, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak utover kontinuerlig fokus på arbeidsmiljø.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Det var følgende sykefravær i 2021.



Periode	Sykefraværsprosent	Avtalte dv	Faktisk utførte dv	SYKEFRAVÆR										ANNET FRAVÆR							
				1-3 dager				4-16 dager				Mer enn 16 dager		Fravær pga barns sykdom		Andre typer permisjon		Ikke legitimert fravær			
				Egenmeldt		Legemeldt		Egenmeldt		Legemeldt		I alt		Over 8 uker		Fravær pga barns sykdom		Andre typer permisjon		Ikke legitimert fravær	
				Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant	Ant
tilf	dgr	tilf	dgr	tilf	dgr	tilf	dgr	tilf	dgr	tilf	dgr	tilf	dgr	tilf	dgr	tilf	dgr				
Kvinner	6,99%	1748,00	1610,90	4	9,00	1	2,00	2	4,00	3	38,00	3	69,23	2	31,23	9	12,00	3	2,87	0	0,00
Menn	3,57%	11617,00	11078,60	16	33,00	1	3,00	2	3,00	4	31,00	2	345,13	2	345,13	26	31,20	41	92,07	0	0,00
Totalt	4,02%	13365,00	12689,50	22	42,00	2	5,00	4	7,00	7	69,00	5	414,37	4	376,37	37	43,20	44	94,93	0	0,00

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Lysaker, 23.mai 2022

Lars Sørbo
Daglig leder

Jarl Øverby
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 4K0HH-6BAGG-80NT0-6KZB7-SDQ52-3ZHPZ



Årsregnskap 2021: NetNordic Norway AS

Resultatregnskap	NetNordic Norway AS		
	Noter	01.01.-31.12. 2021	01.01.-31.12. 2020
Salgsinntekter			
Annen driftsinntekt	2	699 273 166	656 575 857
Driftskostnader			
Varekost	3	362 774 638	331 769 694
Lønn og andre personalkostnader	4	230 012 778	216 951 745
Av- og nedskrivninger	8/9	4 522 381	4 989 480
Andre driftskostnader	5	54 113 040	52 793 743
Totale driftskostnader		651 422 837	610 004 662
Driftsresultat		47 850 329	50 071 195
Finansposter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	67 399	332 625
Annen finansinntekt	6	9 051 397	14 878 594
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	(93 387)	(242 722)
Annen finanskostnad	6	(11 082 463)	(13 099 908)
Netto finansposter		(2 057 054)	1 868 589
Resultat før skatt		45 793 275	51 939 784
Skattekostnad	7	10 147 959	323 509
Årsresultat		35 645 316	51 616 275
Overføringer			
Overført annen egenkapital		12 937 059	51 616 275
Avgitt konsernbidrag		22 708 257	



Balanse per 31.12.	Note	NetNordic Norway AS	
		2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Lisenser og Software	8	10 665 581	7 101 560
Utsatt skattefordel	7	2 814 567	6 542 353
Sum immaterielle eiendeler		13 480 147	13 643 913
Inventar, kontormaskiner	9	3 256 570	2 747 556
Sum varige driftsmidler		3 256 570	2 747 556
Lån til foretak i samme konsern	10		2 299 187
Andre langsiktige finansielle anleggsmidler	11	283 301	283 301
Sum finansielle anleggsmidler		283 301	2 582 488
Sum anleggsmidler		17 020 018	18 973 958
Omløpsmidler			
Varebeholdning	3	12 038 820	12 221 310
Kundefordringer	12	161 733 453	102 728 671
Andre fordringer	13	52 121 872	29 138 552
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	133 444 390	106 784 195
Sum omløpsmidler		359 338 534	250 872 729
SUM EIENDELER		376 358 553	269 846 687



Balanse per 31.12.		NetNordic Norway AS	
	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Aksjekapital	16	100 000	100 000
Overkurs	15	56 111 624	56 111 624
Innskutt egenkapital	15	2 558 406	2 558 406
Sum innskutt egenkapital		58 770 030	58 770 030
Annen egenkapital	15	44 361 833	31 424 774
Sum egenkapital		103 131 863	90 194 804
Gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	10		4 267 047
Sum langsiktig gjeld			4 267 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	17	120 211 450	74 376 905
Skyldige offentlige avgifter	18	40 158 128	34 339 174
Annen kortsiktig gjeld	18	112 857 112	66 668 757
Sum kortsiktig gjeld		273 226 690	175 384 835
Sum gjeld		273 226 690	179 651 883
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		376 358 553	269 846 687

Lysaker, 23.mai 2022

Lars Sørbo
Daglig leder

Jarl Øverby
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 4K0HH-6BAGG-80NT0-6KZB7-SD052-3ZHPZ



Kontantstrøm 01.01.-31.12.	Note	NetNordic Norway AS	
		2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt		45 973 275	51 939 784
Netto finansinntekt/kostnad inkludert finansieringsaktiviteter	6	2 057 054	(1 868 589)
Av- og nedskrivninger	8, 9	4 522 381	4 989 480
Endringer i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	3,12,17	(12 987 746)	54 312 213
Endring i andre tidsavgrensningsposter	13,18	22 603 817	(22 890 374)
Endringer i kortsiktig konsern gjeld	10	2 299 187	(2 908 065)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		64 287 967	83 574 450
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Investeringer i varige og immaterielle eiendeler	8, 9	(8 595 415)	(5 087 420)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(8 595 415)	(5 087 420)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Netto finansinntekt/kostnad inkludert finansieringsaktiviteter	6	(2 057 054)	1 868 589
Endring i konsern gjeld	10	(4 267 047)	(74 291 686)
Endring i kassekreditt			(1 690 412)
Kontanter fra fusjon			29 195 819
Konsernbidrag	15	(22 708 256)	
Netto kontantsstrøm fra finansieringsaktiviteter		(29 032 357)	(44 917 690)
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l. gjennom året		26 660 195	33 569 339
Bankinnskudd, kontanter o.l. i begynnelsen av året		106 784 195	73 214 856
Bankinnskudd, kontanter o.l. ved årets slutt		133 444 390	106 784 195

Pennso Dokumentnøkkel: 4K0HH-6BAG-80NT0-6KZB7-SD052-3ZHPZ



Noteopplysninger

Note 1.1 - Virksomhetsinformasjon

NetNordic Norway AS (tidligere NetNordic Communication AS), er et 100% eiet datterselskap av NetNordic Group AS. Virksomhetsområdet til NetNordic Norway AS er salg utvikling, integrasjon og vedlikehold av løsninger og tjenester innen samordnet kommunikasjon, telefoni, kontaktsenter, mobil, videokommunikasjon, datanettverk og sikkerhet. Selskapet har hovedkontor på Lysaker i Bærum og avdelingskontorer i Kristiansand, Stavanger, Haugesund, Halden, Bergen og Trondheim

Selskapets største aksjonær er NetNordic Group AS med 100% av aksjene.

Note 1-2 - Generelle regnskapsprinsipper

Basis for regnskapsutarbeidelsen

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever i enkelte tilfeller bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Etableringskostnadene knyttet til låneforhold blir balanseført og periodiseres over lånets løpetid. Lånet vises netto i balansen sammen med balanseførte etableringskostnader.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnader.

Omregning av regnskapene skjer ved bruk av dagskurs, på en slik måte at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Øvrige prinsipper

Øvrige regnskapsprinsipper er beskrevet direkte i den relevante noten.



Note 2 - Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko knyttet til tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Salgsinntekter	% av total	NetNordic Norway AS		% av total	01.01.-31.12. 2020
		01.01.-31.12. 2021			
Varesalg	47 %	331 360 806	47 %		304 423 706
Tjensteleveranse	34 %	239 246 458	33 %		222 741 097
Konsulenttjenester	17 %	118 735 424	17 %		114 818 017
Andre inntekter	1 %	9 930 477	3 %		14 593 036
Total	100 %	699 273 166	100 %		656 575 857

Note 3 – Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket kostnader for ferdigstilling og salg.

Balanse per 31.12.	NetNordic Norway AS	
	2021	2020
Anskaffelseskost	17 912 802	18 621 992
Nedskrivning	(5 873 983)	(6 400 682)
Sum varebeholdning	12 038 820	12 221 310



Note 4 - Lønn, pensjonskostnader og andre personalkostnader, antall ansatte.

Personalkostnader	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12. 2021	01.01.-31.12. 2020
Lønn	183 934 346	175 026 412
Arbeidsgiveravgift	29 786 430	27 172 673
Pensjonskostnader	12 154 028	10 751 555
Andre ytelser	4 137 974	4 001 105
Sum	230 012 778	216 951 745

Gjennomsnittlig antall årsverk	NetNordic Norway AS	
	2021	2020
Gjennomsnittlig antall årsverk	220	207
Total	220	207

Ytelser til ledende personer

	Daglig Leder
Lønn inkl bonus	1 934 000
Pensjonsutgifter	77 600
Annen godtgjørelse	23 000
Total ytelse	2 034 600

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Daglig leder har en resultatbasert bonusordning. Daglig leder har ingen særskilte betingelser knyttet til sluttvederlag i sin ansettelsesavtale. Det er ingen enkelte lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

NetNordic Norway AS er pliktig til å ha pensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene stilt i denne lov.



Note 5 - Andre driftskostnader og godtgjørelse til revisor

Andre driftskostnader	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12. 2021	01.01.-31.12. 2020
Eksterne tjenester	5 700 409	7 271 886
IT tjenester og utstyr	6 022 270	7 528 903
Kontorlokaler	5 518 453	5 559 357
Reise og transport	5 105 123	5 117 549
Markedsføring	3 296 053	2 359 754
Andre driftskostnader	27 580 956	24 951 620
Tap på fordringer	889 775	4 673
Sum andre driftskostnader	54 113 040	52 793 743

Selskapet har inngått leieavtaler relatert til kontorlokaler, kontorutstyr og firmabiler. De årlige leiebeløpene beløper seg til henholdsvis TNOK 4 946, TNOK 116 og TNOK 577.

Revisjonskostnader

	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12. 2021	01.01.-31.12. 2020
Lovpålagt revisjon	562 600	480 000
Skattemessig bistand	28 000	97 500
Andre tjenester	42 560	114 850
Sum revisjonskostnader	633 160	692 350

Merverdiavgift er ikke inkludert i det spesifiserte honoraret. Utover revisjonshonorar er det betalt godtgjørelse til revisor som i hovedsak er relatert til arbeid med teknisk bistand av skattemeldinger samt skatterelaterte spørsmål fakturert i regnskapsåret.

Note 6 - Finansposter

	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12. 2021	01.01.-31.12. 2020
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	67 399	332 625
Valutagevinst (agio)	8 904 973	14 389 843
Andre finansinntekter	146 424	488 751
Sum finansinntekter	9 118 796	15 211 219
Rentekostnad til foretak i samme konsern	93 387	242 722
Valutatap (disagio)	10 294 169	12 603 562
Annen finanskostnad	788 294	496 346
Sum finanskostnader	11 175 850	13 342 630
Netto finansposter	(2 057 054)	1 868 589



Note 7 - Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto per skattesubjekt i balansen.

Skatt	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12. 2021	01.01.-31.12. 2020
Betalbar skatt	6 404 893	0
Korreksjon betalbar skatt tidligere år		(3 900)
Endring i utsatt skatt	3 743 066	327 409
Sum skattekostnad	10 147 959	323 509
Beregning av årets skattegrunnlag		
Ordinært resultat før skattekostnad	45 793 275	51 939 784
Permanente forskjeller	333 813	(26 154)
Endring i midlertidige forskjeller	(2 515 209)	(15 561 265)
Anvendt fremførbart underskudd	(14 498 729)	(36 352 365)
Avgitt konsernbidrag	(29 113 149)	
Årets skattegrunnlag	0	0
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	(5 522 267)	(5 966 732)
Varbeholdning	(5 873 983)	(8 084 063)
Gevinst- og tapskonto	(856 209)	(1 070 261)
Utestående fordringer	(541 026)	(1 874 619)
Sum	(12 793 484)	(16 995 675)
Akkumulert fremførbart underskudd		(12 742 297)
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	(12 793 484)	(29 737 972)
Utsatt skatt i balansen	(2 814 567)	(6 542 353)

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

	2021
Resultat før skatt	45 793 275
22 % skatt av resultat før skatt	10 074 520
Permanente forskjeller	73 439
Effekt av feil tidligere år	
Effekt ikke balanseført utsatt skattefordel	
Beregnet skattekostnad	10 147 959



Note 8 Immaterielle eiendeler

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen og eventuelle direkte kjøpsutgifter. Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Anskaffelseskost inkluderer også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler/forskning og utvikling/goodwill

Utgifter til egen forskning og utvikling og andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer at slike utgifter balanseføres når og fra det tidspunkt det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflytte selskapet og anskaffelseskost for eiendelen kan måles pålitelig. Balanseført forskning og utvikling og andre immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Immaterielle eiendeler	Lisenser og software	Goodwill	Total
Anskaffelseskost			
Akkumulert 1. januar 2021	16 701 467	708 356	17 409 824
Årets tilgang	6 381 063		6 381 063
Reklassifisering*		(708 356)	(708 356)
Akkumulert 31. desember 2021	23 082 530		23 082 530
Avskrivninger og nedskrivninger			
Akkumulert 1. januar 2021	9 599 907	708 356	10 308 264
Årets avskrivning	2 817 042		2 817 042
Reklassifisering*		(708 356)	(708 356)
Akkumulert 31. desember 2021	12 416 949	0	12 416 949
Bokført verdi			
Bokført verdi 31. desember 2020	7 101 560	0	7 101 560
Bokført verdi 31. desember 2021	10 665 581	0	10 665 581

Økonomisk levetid 3-5 år 3-5 år
Avskrivningsmetode Lineær Lineær

*Det er i 2021 foretatt reklassifisering mellom akkumulert anskaffelseskost og akkumulerte avskrivninger for immaterielle eiendeler i oppkjøpte selskap.

Pennso Dokumentnøkkel: 4K0HH-6BAGG-80NT0-6KZB7-SD052-3ZHPZ



Note 9 Varige driftsmidler

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. Anskaffelseskost inkluderer også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Driftsmidlenes utnyttbare levetid, samt restverdi, vurderes på hver balansedag og endres hvis nødvendig. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

	Inventar og kontorutstyr	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost			
Akkumulert 1. januar 2021	41 230 556	1 932 479	43 163 035
Årets tilganger	2 214 354		2 214 354
Akkumulert 31. desember 2021	43 444 910	1 932 479	45 377 389
Avskrivninger og nedskrivninger			
Akkumulert 1. januar 2021	38 483 002	1 932 479	40 415 480
Årets avskrivning	1 705 339		1 705 339
Akkumulert 31. desember 2021	40 188 340	1 932 479	42 120 819

Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær



Note 10 - Transaksjoner med nærstående parter

NetNordic Norway AS har foretatt flere forskjellige transaksjoner med øvrige konsernselskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Per 31. desember er langsiktig transaksjonene utestående som følger:

Selskap	Motpart	Langsiktig gjeld 2021	Langsiktig gjeld 2020	Kortsiktig gjeld 2021	Kortsiktig gjeld 2020
NetNordic Norway AS			4 267 047	29 150 438	
	NetNordic Holding AS		4 284 278		
	NetNordic Group AS		(17 231)	*29 113 149	
	NetNordic Denmark A/S			37 289	

*Konsernbidrag

Selskap	Motpart	Langsiktig fordring 2021	Langsiktig fordring 2020	Kortsiktige fordringer 2021	Kortsiktige fordringer 2020
NetNordic Norway AS			2 299 187	733 619	529 719
	NetNordic Group AS		2 229 187	544 143	529 719
	NetNordic Denmark A/S			68 410	
	NetNordic Sweden AB			121 066	

Selskapets salg til selskap i samme konsern utgjør TNOK 9 516. Varekjøp fra selskap i samme konsern utgjør TNOK 2 931. Selskapet er belastet med management fee fra morselskapet på TNOK 24 965. Renteinntekt fra foretak i samme konsern utgjør TNOK 67, rentekostnad utgjør TNOK 93.

Note 11 – Aksjer i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Telering Holding AS	283 301	283 301



Note 12 – Kundefordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Balanse per 31.12.	NetNordic Norway AS	
	2021	2020
Kundefordringer	161 190 337	100 742 650
Avsetning til tap på kundefordringer	(543 115)	(1 986 021)
Sum kundefordringer	161 733 453	102 728 671

Note 13 - Andre kortsiktige fordringer

Balanse per 31.12.	NetNordic Norway AS	
	2021	2020
Forskudd til ansatte	7 728	6 863
Forskuddsbetalt Software og tjenester avtaler	51 674 564	28 692 109
Forskuddsbetalt annet	439 580	439 580
Sum andre kortsiktige fordringer	52 121 872	29 138 552

Note 14 - Bankinnskudd, kontanter og trekkrettigheter

Bunde midler per 31.12.	NetNordic Norway AS	
	2021	2020
Skattetrekk (bundne midler)	9 743 061	8 280 269

Selskapets bankinnskudd som ikke er bundne skattetreksmidler inngår i en konsernkonto ordning. Konsernkontoordningen eies av NetNordic Group AS.



Note 15 - Egenkapital

Endringer i egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs	Innskutt egenkapital	Sum innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 01.01.2021	100 000		56 111 624	2 558 406	58 770 030	31 424 774	90 194 804
Årsresultat						35 645 316	35 645 316
Konsernbidrag						(22 708 257)	(22 708 257)
Sum egenkapital per 31.12.2021	100 000		56 111 624	2 558 406	58 770 030	44 361 833	103 131 863

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjer 31.12	2021	2020
Aksjer pålydende NOK 1000	100	100
Totalt antall aksjer	100	100

Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.21

Aksjonær	Ordinær aksjer	Eierandel	Stemmeandel
NetNordic Group AS	100	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: 4K0HH-6BAGG-80NT0-6KZB7-SD052-3ZHPZ



Note 17 - Leverandørgjeld

Balanse pr 31.12.	2021	2020
Leverandørgjeld	100 926 125	62 657 492
Valutajustering – leverandørgjeld	200 051	(936 586)
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	37 289	(108)
Varer mottatt fra leverandør, ikke fakturert	19 047 985	12 656 107
Sum leverandørgjeld	120 211 450	74 376 905

Note 18 – Skyldig offentlige avgifter

Balanse per 31.12.	2021	2020
Forskuddsbetaling fra kunder	39 512 361	27 508 260
Avsetning relatert til personal	29 074 637	33 184 157
Annen kortsiktig gjeld	44 270 113	5 976 339
Skyldig merverdiavgift	22 596 673	19 194 634
Skyldig arbeidsgiveravgift og skattetrekk	17 561 455	15 144 540
Sum annen kortsiktig gjeld og skyldig avgift	153 015 240	101 007 930

Note 19 – Pant og garantier

Danske Bank har gjennom tildelt finansiering til konsernet pant i varelager, kundefordringer og driftsløsøre.

Balanse per 31.12.	2021	2020
Varelager	12 038 820	12 221 310
Kundefordringer	161 733 453	102 728 671
Sum eiendeler	173 772 272	114 949 981

Note 20 - Hendelser etter balansedagen

Selskapet har ingen leverandørforhold eller kundeforhold som påvirkes av den pågående situasjonen i Ukraina.

Det er ingen hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2021



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jarl Henning Øverby

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-570108

IP: 185.19.xxx.xxx

2022-05-23 10:24:04 UTC



Lars Johannes Sørbo

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1219847

IP: 185.19.xxx.xxx

2022-05-23 14:33:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4K0HH-6BAGG-80NT0-6KZB7-SDQ52-3ZHPZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i NetNordic Norway AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for NetNordic Norway AS som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better
working world

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 23. mai 2022
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Alexandra van der Zalm Bristol
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning – NetNordic Norway AS 2021

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnr: AF3VE-EC4DF-ZQT5E-1PZ0X-CFM01-XS7XH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alexandra Van Der Zalm Bristol

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: 9578-5998-4-1075564

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-05-23 20:12:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AF3VE-EC4DF-ZQT5E-1PZ0X-CFM0T-XS7XH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>